
 

2021 年 12 月吉日 

ジャパンバンラインズ株式会社 

管理部 

 

お客様各位 

 

 

委託先クラウドサーバーの障害によるホームページ表示不具合のお詫び 

 

 

拝啓、 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 表題につきましてご案内申し上げます。 

                                      敬具 

 

記 

 

 

2021 年 12 月 7 日～8 日にかけて、委託先クラウドサーバーにて障害が発生した影響で、 

弊社のホームページが表示されない不具合が発生しておりましたが、 

8 日夕方に復旧し、正常に弊社のホームページが表示される事を確認出来ております。 

障害発生中は、ご不便ご迷惑をおかけしました事、深くお詫び申し上げます。 

 

 

以上 


